VR
I/ b%ﬁg
gD E

Questura di Reqgio Calabria

M E AT asam
o

{ f i ‘i .::"'V' B

Prot. nr. A4 005 /2017 Reggio Calabria,

OGGETTO: Procedura negoziata per I’affidamento del servizio di gestione dei distributori
automatici di cibi e bevande presso la Questura (corso Garibaldi e via Enotria)
¢ presso Commissariati della provincia.

VISTO il decreto prot n.6202 del 10 giugno 2017, per I’avvio della procedura
negoziata per ’affidamento del servizio di gestione dei distributori
-automatici di cibi e bevande presso la Questura (corso Garibaldi e via
Enotria) e presso i Commissariati della provincia;

CONSIDERATO il disciplinare di gara;

VISTO I’art.77 del d.Igs. 50/2016

DISPONE

la Commissione giudicatrice € costituita come segue:
e V. Questore Agg. Dr. Filippo LEONARDO, Presidente
e Funz. Economico Finanziario Dr. Luciano CARIDI, Componente
e Ispettore Capo Giuseppe SCILIPOTI, Componente

Le funzioni di segretario sono svolte dall’ Ass.te Capo Cinzia COSENZA.




